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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Educational Tourism MTÜ alustas oma tegevust novembris 2011a.

2022. aastal aktiivset majandustegevust ei toimunud, ei sooritataud ühtegi tehingut.

Mittetulundusühing 2022. aastal ei töötanud ühtegi inimest ning ei makstud töötasusid.

MTÜ tegeleb rahvusvahelise suurejoonelise strateegia elluviimisega: "Eesti Haridusturismi Arengustarteegia", mille plaanikohaselt MTÜ

ülesanne on konsolideerida erinevate turismiettevõtteid eesmärgiga luua ühiste jõududega ja rahaliste vahenditega marketingistrateegia

välisturgudele. Selline lähenemine meelitaks kohale turiste erinevatest maailma paikadest. See aga omakorda on suurepärane võimalus

parandada Eesti riigi turismitoodete rahvusvahelist konkurentsivõimet, suurendada mitmekordselt turismitulusid ja seeläbi elanikkonna heaolu.

Avaldati kaks artiklit äripäevas:

1. "Maie Jõgar: Tallinna distantshariduse kool tagab eesti keele säilimise."

2. Maie Jõgar: rohepööre haridusasutustes lammutaks ajast ja arust korralduse

Käesolevad artiklid on kokkuvõtte peamistest Educational Tourism MTÜ tegevustes, mis on põhjalikult kirjas: "Eesti Haridusturismi

Arengustarteegia". Plaanis on luua antud strateegia raames mitmeid haridusturismikeskuseid ja sõlmida koostöölepinguid teieste riikidega.

Eelnevad artiklid:

1. "Maie Jõgar: „Teeme revolutsiooni - laseme haridusturu vabaks"

2. "Maie Jõgar: Eesti-Jaapani majanduslik allianss passiks mõlemale riigile".

3. "Maie Jõgar: Raadilinn – Euroopa EdTechi keskus."

Kahjuks ei saanud 2022. aastal juhatuse liige poliitilist heakskiitu, nii suuremahulise projekti käivitamiseks, kuid nad loodavad, et järgmine aasta

on tunduvalt edukam.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.05.2023

Educational Tourism MTÜ (registrikood: 80334643) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIE JÕGAR Juhatuse liige 12.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitamata



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata koolitus 8559 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5029700

E-posti aadress jogar.maie@gmail.com


